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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dstjysk ApS
Frederiks Alle 1
8844 Radkaasbro

e-mailadresse: ostjyskservice@gmail.com

CVR-nr: 36691824
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestar af jendomsdrift og ejendomsvedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Avrets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets udlgb

Efter regnskabets af slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle
stilling veesentlig.

Revision af Arsrapport 2020 er fravalgt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, 58.037 31.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -6.600 -6.600
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccccooereninieieere e 51.437 24.479
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......ccoovrireririee e -389 -3.388
Ordinaert resultat far skat .......ccoceveiiniienee e 51.048 21.091
Skat af AretSTESUILAL ......cccceveveeeieieieeeee e -11.777 -4.672
ATBISTESUIAL oot 39.271 16.419
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ..o e 39.271 16.419
= TR 39.271 16.419
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2019
kr.
6.900

6.900

6.900

97.632
2.454
0

0

0

100.086
119.845
219.931

226.831
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2018
kr.
13.500

13.500

13.500

1.741
2.454
6.000
15.994
7.327

33.516
127.394
160.910

174.410
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Ovefartresultat .........ooeeeeveeeee.
Egenkapital i alt ........ccceeenee

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ...,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccccovveeeeeeee.

Note 2019
kr.

50.000

124.169

174.169

5.481
11.778

35.403

52.662

52.662

226.831
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2018
kr.
50.000
84.898

134.898

36.477
0

3.035

39.512

39.512

174.410
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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